様式第１号（第４条関係）

加美町ファミリー住ま居る（スマイル）住宅取得等支援補助金交付申請書

令和  年  月  日

加美町長 殿

申請者  住  所

                     氏  名

                     電話番号

  加美町ファミリー住ま居る（スマイル）住宅取得等支援補助金交付要綱第４条の規定により、

関係書類を添えて申請します。

１．交付申請額等

取得区分
□新築住宅 □中古住宅 □増改築（内容：          ）

□土地取得有 【該当項目にレ点を記入】

基本額

新築住宅 円

中古住宅 円

増改築（Ｕターン世帯のみ） 円

加算額

土地取得 円

新婚・子育て世帯 円

新規転入者 円

町内業者施工 円

交付申請額 円

２．住宅等の状況

住宅所在地 加美町

床面積 住宅部分     ㎡ その他      ㎡ 合 計      ㎡

費用          円（住宅取得価格又は増改築等工事に要した対象費用）

取得年月日 年    月    日  （引渡し又は住所移転等年月日）

完了年月日 年   月   日
（所有権保存又は移転日等受付年月日）

（増改築完了年月日）

施工業者

又は売主

住所又は所在地

名称又は氏名

電 話 番 号

３．世帯等の状況（申請者と同居する世帯の状況）※申請日時点の年齢をご記入ください。

氏名 続柄 生年月日 年齢 就学区分

年  月  日 歳
小学  年生

中学   年生

年  月  日 歳
小学  年生

中学  年生

年  月  日 歳
小学   年生

中学   年生

年  月  日 歳
小学  年生

中学   年生

年  月  日 歳
小学  年生

中学   年生

婚姻年月日 年  月  日 ※新婚世帯に該当する場合

居住状況 町外（  年）、町内（  年）
※新規転入者又はＵターン世帯に該

当する場合

４．特記事項

５．添付書類

□ 戸籍謄本（※新婚世帯に該当する場合）

□ 世帯全員の住民票の写し（住所移転後のもの）

□ 戸籍附票（過去４年間の住所履歴がわかるもの ※新規転入者又はＵターン世帯に該当する場合）

□ 町税の納税証明書又は非課税証明書（前年度における全ての町税に未納がないことを証明するもの。

中学生以下を除き世帯全員分）

□ 施工者が建築業法に基づく許可を受けた者であることを証明する書類（一般及び特定建設業の許可

通知の写し ※新築住宅の場合）

□ 住宅取得等に要する経費又は増改築工事に要した対象経費の内訳を明らかにできる書類（工事請負

契約書又は売買契約書等の写し、土地取得の場合は売買契約書等の写し）

□ 誓約書兼同意書（様式第６号）

□ 現況写真及び図面（平面図・立面図等）

□ 着工前と完成後の写真及び図面（※増改築の場合）

□ 住宅等の位置図

□ 取得した土地・建物の登記事項証明書の写し

□ 建築基準法（昭和 25年法律第 201号）に基づく検査済証の写し（※新築住宅の場合）

□ 床面積が 10㎡以上増える増改築の場合は建築基準法に基づく建築確認済証（建築確認通知書）の

写し

□ 住宅取得等に要した費用又は工事に要した費用を明らかにできる書類（領収書又は口座振込証明書

若しくはそれに準ずるものの写し）